
 

 

2024年2月吉日  

お取引先各位  

グローエジャパン株式会社 

 

製品梱包箱破損基準変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。  

製品の梱包箱仕様に関しまして、一部運用を変更させていただきたくご連絡申し上げます。 

ご承知の通り製品梱包箱につきましては、海外調達先であるGROHEよりコンテナ等で入荷しておりま

すが、日本国内流通の箱よりも強度が劣ること、海外からの輸送の影響などから、軽微な破損が見受けら

れるものが多く発生しており、出荷せず廃棄をしておりました。 

これらの箱の破損について、SDGｓの観点も踏まえ、箱破損の基準を設定し、弊社の基準以下の箱破損

以下の場合、補修して出荷させていただくことといたします。補修した箱の製品につきましても、製品の

性能には問題ありません。基準については別紙をご確認ください。 

今後とも納期の遵守およびに注力してまいりますので何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

実施日     2024年2月14日出荷分より 

出荷基準   別紙をご参照ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

箱破損とする基準 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

補修例 

 

 

 

 

 

 

 

 

敬具   

 

以上  


